en donar tutas y seguras fiancas. Peseo de que  
 que do he uolida que se ha de llevar en  
 publico encante al que per menos precio lo  
 uolida e cobellar. Dha. Ven. Ciud. de Val. de  
 Agost. de 1674.

Agosto 1674 fue Relato de Juan Ferran-  
 dez Off. y Corredor ante Juan de la rosa  
 haues encantada dita en arada y agalla  
 haues llevada a Christobal Pons por ser  
 ta llivas con a menos offerint qd uos.

Die xxiv. mensis Augusti  
 Anno a nati. Dni 1674

not. p. d.  
 292 p. d.

In Dei nomine etc. Ego Gregorius Sala termino  
 de la ferrania Meloniarum hunc habitum  
 grati etc. Colloco in matrimonium et in Legiti-  
 miam et naturalem patrie Joanne Pons  
 mel Comunen Cobicam filio legitimo et na-  
 turali Eulomii sequi et Margarete Conra-  
 coniger et pro suporant orontu huius  
 Matrimonij Conitio uobi in  
 dotem et in nomine dotis dicitur filio mel  
 uobis dato sexaginta libras marse maj.

ego quibus habuisti quingenta tria libros  
et decem solidos sub conditione rancarum  
sane libri et scriis ante et rancas decem  
libras et decem solidos usque ad Compensacionem  
decenti rancarum librarum promittis ubi mihi  
uere de quingenta solidis in quingenta  
libris sup conditione rancarum ligare et scri-  
dere uti integritate rancarum. Hanc itaque  
dotei Constitutionem ego et ut de dote  
dote possit certari ego Proquisitor ego obitor  
Et hiis die ego dicitur Petrus Legum acq-  
sari dotei Joanne Salas in legitimatione  
mea Con et re habuisse et rancas dotei  
dorem unde verum ego. et intelligendo  
hunc mihi aprobalam Conuentionem  
et propter antiquitatem illius facti illi  
augmentum de modicitate dotei dote et  
si sunt in dote et augmentum non  
ginga libere quas illi Salus ego quingenta  
quidem dotei meo. et in omni casu ego  
augmentum ego. et eandem rancarum  
Conuentionem a colligo illa in notat  
tate omnium rancarum ego et rancas  
Legum ego Proquisitor ego obitor ego  
dotei rancarum ego. obitor rancarum in  
sa rancarum. Proquisitor rancarum  
Johannes et Joannes rancarum, ac de rancarum  
in rancarum rancarum et de rancarum

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xxij mensis Augusti  
Anno anatoli. 1674

nos  
298

In Dei nomine Ego dompna Agatha Guilla  
et Marcella de dompna Raphaeli Spisella  
Cuius Meroniarum Inuul. habij. grati cog  
con et re habuim et recepim a vobis Sagon  
Saura dute Cuius habij. pnti. vij. dicentum iugri  
ti et quingae Libras Monet. maj. quibus  
simul cum pomata decursa usque indiem pntem  
illarti decem et octo librarum Cuius quibus  
facere recedamini de usita Caballaria dute  
de Biniaquam hoc est sex libras sub nona  
maj. octo libras sub octava decembri lo quata  
-or Libras sub. vnglima quinta eiusdem  
mensis decembri. et duteam quantitate  
decem et octo libras habe. tam et possideban  
pro mea dote ut constat in dumento  
recepto in posse Raphaeli Alberti nos.  
quibus gradibus que videram iugri et  
quingae Libras simul cum pomata  
decursa usque indiem pntem vobis adris  
pro lutione redemptione et equitatis  
de hem et octo librarum Cuius  
facis bonum pntem cog.  
et apocham del. vultu cog. pntem cog.